
4
*>\J 1r>

Změnový list č. 01 ze dne 11.12.2023

Název stavby: Podniková čerpací stanice do areálu TS v ul. Dělnická

Číslo smluvního vztahu: 2023 263

Název části stavby (PS, SO): stavební část

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s. 
Dělnická 164 
434 01 Most 
IČO: 64052265

Zhotovitel:
BÁŇSKÁ STAVEBNÍ MOST spol. s r.o.
Třebušická 178
434 01 Most - Komořany
IČO: 40233529

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. - Při provádění výkopových prací předpoklad podkladní konstrukce z prostého monolitického betonu pod
2. - Konstrukce komunikace pod asfaltovým krytem navržena ze štěrkových vrstev.
3. - Projektem navržena uliční vpusť
4. - Dešťová kanalizace neřešila odvedení dešťových vod z objektu garáží za objektem tankovací stavíce
5. - Nabídkový rozpočet neobsahoval kompletní skladbu hydroizolace dle projektové dokumentace 
6- Odvodnění plochy čerpací stanice bylo uvažováno pomocí železobetonového štěrbinového žlabu
7. - Nabídkový rozpočet neobsahoval kompletní skladbu hydroizolace dle projektové dokumentace
8. - Projekt předpokládal že obvodová konstrukce zvýšené betonové plochy bude zachována původní jako 
palisády
Nové řešení:
1.- Při provádění výkopových prací zastiženy podkladní konstrukce z armovaného monolitického betonu pod
2.- Konstrukce komunikace pod asfaltovým krytem provedena z kameniva stmeleného cementem
3.- Uliční vpusť nahrazena revizní šachtou
4.- Dešťová kanalizace prodložena až k objektu garáží
5.- Rozpočet doplněn dle skutečnosti
6.- Štěrbinový žlab nahrazen odvodňovacím polymerovým žlabem s krycím roštem
7.- Skladba hydroizolačních vrstev doplněna dle skutečnosti
8.- Při provádění výkopových prací se palisády uvolnily a byly nahrazeny konstrukcí extrudovaného polystyrénu, 
výztužné stěrky a štukové omítky
Zdůvodnění změnv:
1.- Změna byla vyvolána zjištěním při postupu prací na stavbě nebo na základě požedavku objednatele
2.- Požadavek objednatele
3.- Požadavek objednatele
4.- Požadavek objednatele
5.- Doplnění rozpočtu poptávky
6.- Požadavek objednatele
7.- Doplnění rozpočtu poptávky
8.- Požadavek objednatele

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ...

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ee

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 540.550,- Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 35.672,- Kč

Nová cena díla bez DPH: 576.222,- Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 22.12.2023

Nový termín dokončení díla: 20.12.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum:

11.12.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

18.12.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis

20.12.2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis
20.12.2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: Podpis

Příloha změnového listu: Výpočet


